
Zarządzenie Nr 211/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu wsparcia kaliskich przedsiębiorców.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2020  r.  poz.  713),  §  11  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14
grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. W uwagi na pogorszenie się sytuacji wielu przedsiębiorców w związku z ponoszeniem
negatywnych  konsekwencji  ekonomicznych  wywołanym  wirusem  SARS-CoV-2,
powołuje się Zespół wsparcia kaliskich przedsiębiorców w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu - Krystian Kinastowski – Prezydent Miasta Kalisza,
2) Z-ca  Przewodniczącego  –  Tadeusz  Skarżyński  –  Przewodniczący  Rady  Miasta

Kalisza,
3) Członkowie:

a) Irena Sawicka – Skarbnik Miasta Kalisza,
b) Stanisław Krakowski – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta w Urzędzie Miasta

Kalisza,
c) Krystyna  Frąckowiak  –  Z-ca  Naczelnika  Wydziału  Finansowego  w  Urzędzie

Miasta Kalisza,
d) Mirosław Gabrysiak – Radny Rady Miasta Kalisza,
e) Dariusz Grodziński – Radny Rady Miasta Kalisza,
f) Artur Kijewski – Radny Rady Miasta Kalisza,
g) Kamila Majewska – Radna Rady Miasta Kalisza,
h) Ryszard Moczyński – Prezes Zarządu Regionalnej Izby Gospodarczej w Kaliszu,
i) Albert Famulski – Prezes Zrzeszenia Handlu i Usług Południowej Wielkopolski  

w Kaliszu.

2. Zadaniem Zespołu jest wypracowanie kompleksowych rozwiązań dla przedsiębiorców
z terenu miasta Kalisza w związku z zagrożeniem związanym wirusem SARS-CoV-2.

§ 2.

W skład Zespołu mogą wchodzić inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

§ 3.

Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Kancelaria Prezydenta Miasta.

§ 4.

Zobowiązuje  się  kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Kalisza  oraz
kierowników jednostek organizacyjnych Miasta  Kalisza  do współdziałania  oraz udzielania
niezbędnej  pomocy  we  wszystkich  sprawach  związanych  z  zakresem  zadań  Zespołu,  a
pozostających we właściwości danej komórki organizacyjnej bądź jednostki organizacyjnej.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 211/2020

